[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.11.2019  № 605
О внесении изменений в перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

В соответствии с пунктом 42, пунктом 64 приказа № 142 от 20.05.2009 «Об утверждении инструкции по организации исполнения наказаний и мер уголовно-правового характера без изоляции от общества», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 13.12.2017 № 965, внести изменение, дополнив пунктом 17 следующего содержания:

	17.
	ООО «Аспект»
	1
	Грузчик-комплектовщик

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

          А.Ф. Семенов